

## امروز شما

### مهر

با نگرانی‌های زیادی در زندگی روبرو هستید و شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت کار شما را به بستر بیماری بیندازد، امروز به خودتان مرخصی بدهید و با یکی از اعضای خانواده یا دوستان صمیمی که رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو کنید و بار نگرانی‌هایتان را زمین بگذارید.

### فروردین

با انرژی و اعتماد به نفس از خواب بلند شده‌اید، به لطف این روحیه مشکلات را از سر راه بردارید. مدتی است که به فکر پس‌انداز و صرفه‌جویی هستید، اما خرج‌های زندگی‌تان شما را بریده و فرصتی برای پس‌انداز پیدا نکرده‌اید، امروز بخت با شما یار است چرا که پولی به دستتان می‌رسد و می‌توانید قسمتی از این پول را برای آینده پس‌انداز نمایید.

### آبان

یکی از اعضای خانواده به موقعیت اجتماعی شما حسادت می‌کند و این وضعیت امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد. به خاطر داشته باشید که تمام مشکلات دنیا را نمی‌توانید حل کنید و غصه بیش‌ازحد فایده‌ای ندارد.

### اردیبهشت

انسان مردم‌داری هستید و قدر دوستان و آشنایان را می‌دانید، این روحیه امروز به کمک شما می‌آید و برای حل مشکلی که با آن روبرو شده‌اید از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. احتمال ایجاد مشاجره میان شما و همسرتان بسیار است.

### آذر

مدتی است که آرزو کرده‌اید فرصتی را برای استراحت پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید، امروز شما برآورده می‌شود و فرصتی را برای تنهایی و خلوت پیدا خواهید کرد. فردی از شما درخواست کمک مالی دارد، هر کاری که از دستانتان بر می‌آید را برای ایشان انجام دهید، اما در قبال پرداخت پول، از ایشان تضمین دریافت نمایید.

### خرداد

کارهای زیادی را باید انجام دهید و سرتان حساسی شلوغ است، اما ناراحت و نگران نباشید چرا که به‌اندازه کافی انرژی برای انجام کارهای روزانه بدست خواهید آورد و تمام کارهای امروز را تا انتهای روز به پایان خواهید رساند. انسان تندرستی، پول، سلامت و لحظه‌ای از سلامتی خود غافل نمی‌شوید، این رویکرد را در زندگی ادامه دهید و مطمئن باشید که کسی از سلامتی و تندرستی‌تان ضرر نکرده‌است.

### دی

تلاش‌های یکی از اعضای خانواده امروز به بار می‌نشیند و به موقعیتی چشم‌گیر دست پیدا می‌کند. امروز مهمان ناخوانده‌ای به شما سر می‌زند. دستی‌گشاده دارید و انسان سخاوتمندی هستید، اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. عشقی گرم و آتشین در انتظار شما است. تلاش‌های همسرتان را نادیده نگیرید.

### تیر

توجه بیشتری در امور مالی داشته باشید چرا که احتمال زیادی وجود دارد که ضرر کنید. اعضای خانواده را در شادی‌های خود سهم‌دار کنید. با مشکلی در محل کار روبرو می‌شوید و برای حل این مشکل از هوش و ذکاوت سرشار خود کمک بگیرید.

### بهمن

امروز فردی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد، تجربه‌های گران‌بهایی را با شما درمیان خواهد گذاشت. با پس‌انداز و صرفه‌جویی، ثبات مالی‌تان را در آینده ثابت بخشد. همکاران در محل کار یا اعضای منزل امروز برای انجام کارها به کمک‌تان می‌آیند.

### مرداد

خطر امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید می‌کند. میان شما و فردی مشاجره‌ای در می‌گیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه می‌کنید.

### اسفند

روز پرحادثه‌ای را آغاز کرده‌اید و بهتر است که بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. دنیا را به رنگ عشق و محبت می‌بینید و احساس می‌کنید که از همیشه بیشتر عاشق شده‌اید. وقت خود را با فکر به چیزهای پیش‌پاافتاده و کم‌اهمیت، تلف نکنید.

## افول قلعه ۴۰۰ ساله صفویه در شهراب زواره



در لغت فارسی نیز شهراب را به جایی یا شهری اطلاق می‌کنند که بین دو نهر واقع شده باشد و چون شهراب هم بین دو قنات بلوچ‌ها و نیو بوده، به این نام خوانده شد. وی افزود: از بناهای تاریخی و میراث فرهنگی روستای شهراب می‌توان به حمام خان مزار میرمحمد حسین خان که دخترانش بانی مسجد بوده‌اند، خانه‌های قدیمی و چهارصفه‌ها و قلعه شهراب اشاره کرد. به گفته هادی طحان، قلعه‌ها در روستاها در گذشته نه چندان دور نقش مهمی ایفا می‌کردند، چرا که حافظ جان و مال مردم بودند. وی گفت: در اکثر روستاهای سفلی زواره قلعه و برج و بارو وجود داشته و این بدلیل حفاظت از مردم و ساکنان روستا بود و در واقع، روستاها بیشتر قلعه بوده و مردم در آن سکونت داشته‌اند. این فعال میراث فرهنگی در خصوص تخریب قلعه روستای شهراب بخش زواره گفت: قلعه روستای شهراب زواره که به قلعه محمد حسین خان نیز معروف هست، شامل تاریخ

## خواندن

### بقایای یک قهرمان شورشی به شکل عجیبی پیدا شد!



لست سکند: در سال ۱۶۰۲، هنگامی که رد هیو سر جان پروت (Sir John Perrot)، نماینده ایرلند که طرفدار انگلیس بود از سال ۱۵۸۴ تا ۱۵۸۸ ربه‌ده شده و چندین سال در قلعه دوبلین با دیگر مخالفان ایرلندی زندانی گردید. فرار از زندان تلاش کرد. در طول حبس، هیو آشکارا در برابر انگلیسی‌ها مقاومت می‌کرد و با اعضای خانواده قدرتمند دیگری در منطقه، خانواده اونیل، دوست شده بود. هنری و آرت اونیل (Henry and Art O'Neill) با هیو در دومین تلاش خود فرار کردند، اما آنها در زمان فرار هنری را کم کردند. آن دو نفر کنار صخره‌ای دراز کشیدند و برای مدتی استراحت کردند که در این مدت تمام بدنشان با برف پوشیده شد. آرت به علت سرمازدگی جانش را از دست داد و هیو بعد از چندین روز بستری در بخش مراقبت‌های ویژه در گلنمالور (Glenmalur) زنده ماند. او را به شمال دانگالون (Dungannon) بردند، جایی که او و آرت اونیل با هم برنامی مقاومت در برابر انگلیسی‌ها را کشیده و با هم متحد شدند. رد هیو هنوز تحت مراقبت پزشکی بود و به علت دراز کشیدن در برف به مدت طولانی و در نتیجه سرمازدگی انگشت‌های بزرگ پاهایش از دست داد.

میرازن رد هیو بر علیه انگلیسی‌ها پس از بیهودی، به ایالت تیرون (Tyrone) رفت و آنجا را ویران کرد، زیرا فرمانروای آنجا، سر تیرولاف لوبینر اونیل (Sir Turlough Luineach)، طرفدار انگلیسی‌ها بود. رد هیو مورد عفو قرار گرفت و زندگی به‌عنوان یک فرمانروا و لرد ایرلندی را آغاز کرد، اما او این موقعیت را تنها برای دو سال توانست حفظ کند زیرا نماینده جدید دولت انگلیس در انیسکیل (Enniskillen) که توسط یک ایرلندی اداره می‌شد، حکومت‌نظامی اعلام کرد. هیو و افرادش وارد شهر شدند و آنجا را ویران کردند. پادگان انگلیسی در پل درامان (Drumane Bridge) شکست خورد، جایی که لردهای ایرلندی و LibraryIreland موافقت کردند که به بازماندگان اجازه دهند در آنجا به زندگی خود ادامه بدهند. بعد از آن رد هیو، در کشمکش‌ها و آشوب‌ها موجود در منطقه نیز شرکت کرد و قلعه‌های اشغال‌شده انگلیس را ویران نمود. در این میان او کمک فیلیپ سوم استقلالش از انگلستان می‌جنگید.

## لباسی که با طراحی کرونا جهانی شد



با تبلیغات و ویروس کرونا طراحی کرد. باشگاه خبرنگاران جوان: پایتون مانگر دختر ۱۸ ساله تصور نمی‌کرد با طراحی فوق‌العاده‌اش از نوار پلاستیکی به شهرت جهانی برسد. او برای شرکت در مسابقه طراحی ایده‌های عجیب پیراهن که هر ساله در ایلتونیز آمریکا بین فارغ‌التحصیلان دبیرستان برگزار می‌شود، لباسی را با نوار پلاستیکی و با تبلیغات و ویروس کرونا طراحی کرد. اما او هرگز تصور نمی‌کرد یک‌شنبه شهرت جهانی پیدا کند. وی پس از همه‌گیر شدن و ویروس کرونا تصمیم گرفت تا لباس خود را حول این موضوع طراحی کند. مانگر ۴۰۰ ساعت و ۳۹۵ دقیقه وقت برای طراحی و تهیه لباس گذاشت و از ۴۱ رول نوار استفاده کرد. هر چند به‌خاطر بیماری کرونا مسابقه‌ای برگزار نشد و او نتوانست لباسش را مقابل همکلاسی‌های خود بپوشد، اما با انتشار تصاویر آن در فضای مجازی مشهور شد.

لست سکند: پایتون مانگر دختر ۱۸ ساله تصور نمی‌کرد با طراحی فوق‌العاده‌اش از نوار پلاستیکی به شهرت جهانی برسد. او برای شرکت در مسابقه طراحی ایده‌های

## آرامگاه ابدی عارف بزرگ، بوذرجمهر قاینی در خراسان جنوبی!



لست سکند: در کناره جنوبی شهر قاین و بر دامنه کوه قهستان، مقبره‌ای قرار گرفته است که متعلق به یکی از سیاستمداران بنام، عارف و شاعر قرن چهارم و پنجم هجری قمری است. این بنای زیبا مقبره بوذرجمهر قاینی و براساس شواهد موجود از بناهای ساخته شده در قرن ۶ و ۷ هجری قمری می‌باشد. حکیم ابوذر جمهر قاینی مردی از مردان پاک و از دیار عالم‌پرور خراسان است که هم عصر فردوسی در دربار غزنوی علم و ادب ایرانی را رونق بخشید و آوازه ایران و ایرانی را در زمان خود به دورترین ملل دنیا رسانده است. وی علاوه بر این که سیاستمدار شایسته‌ای برای دربار غزنوی بود، حکیم و

## عکس‌های روز:

